

Årsredovisning

för

L Nilssons Entreprenad AB

556695-4920

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2022-12-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Nilsson, Styrelseledamot
2023-01-07

Styrelsen för L Nilssons Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva skogsentreprenad, köp och försäljning av skogsprodukter, entreprenad inom markarbeten samt köp och försäljning av värdepapper och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat på grund av att bolaget har fått nya kunder.

Flerårsöversikt (tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19	2017/18
Nettoomsättning	1 031	263	1 101	1 628	2 466
Resultat efter finansiella poster	-141	355	-571	499	92
Soliditet (%)	55	56	48	56	41

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	263 036	273 745	636 781
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		273 745	-273 745	0
Årets resultat			-61 191	-61 191
Belopp vid årets utgång	100 000	536 781	-61 191	575 590

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 782
årets förlust	-61 191
	475 591
disponeras så att	
i ny räkning överföres	475 591
	475 591

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01	2020-07-01
	1	-2022-06-30	-2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 030 560	262 613
Övriga rörelseintäkter		40 542	978 912
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 071 102	1 241 525
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-457 698	-426 657
Personalkostnader	2	-219 154	-199 482
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-337 669	-365 486
Övriga rörelsekostnader		-4	-4
Summa rörelsekostnader		-1 014 525	-991 629
Rörelseresultat		56 577	249 896
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		53 814	117 964
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-236 345	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 940	-13 285
Summa finansiella poster		-197 471	104 679
Resultat efter finansiella poster		-140 894	354 575
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		125 449	-38 625
Summa bokslutsdispositioner		125 449	-38 625
Resultat före skatt		-15 445	315 950
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 746	-42 205
Årets resultat		-61 191	273 745

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	775 016	1 164 093
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	25 000	25 000
Summa materiella anläggningstillgångar		800 016	1 189 093

Summa anläggningstillgångar

800 016 **1 189 093**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		35 000	35 000
Övriga fordringar		17 225	16 432
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		136 817	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	43 612
Summa kortfristiga fordringar		189 042	95 044

Kortfristiga placeringar

Övriga kortfristiga placeringar		166 560	508 407
Summa kortfristiga placeringar		166 560	508 407

Kassa och bank

Kassa och bank		436 453	38 379
Summa kassa och bank		436 453	38 379
Summa omsättningstillgångar		792 055	641 830

SUMMA TILLGÅNGAR

1 592 071 **1 830 923**

Balansräkning

Not
1

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

536 782

263 037

Årets resultat

-61 191

273 745

Summa fritt eget kapital

475 591

536 782

Summa eget kapital

575 591

636 782

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

374 551

500 000

Summa obeskattade reserver

374 551

500 000

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

167 439

290 712

Summa långfristiga skulder

167 439

290 712

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

109 668

162 192

Leverantörsskulder

91 639

29 560

Skatteskulder

5 519

1 978

Övriga skulder

60 534

2 570

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

207 130

207 129

Summa kortfristiga skulder

474 490

403 429

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 592 071

1 830 923

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5-10 år

Not Ställda säkerheter

	2022-06-30	2021-06-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	289 937	606 488
	289 937	606 488

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 437 118	5 675 106
Inköp	78 000	473 612
Försäljningar/utrangeringar	-179 000	-3 711 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 336 118	2 437 118
Ingående avskrivningar	-1 273 025	-4 423 064
Försäljningar/utrangeringar	49 592	3 515 525
Årets avskrivningar	-337 669	-365 486
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 561 102	-1 273 025
Utgående redovisat värde	775 016	1 164 093

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-06-30	2021-06-30
Skulder som betalas senare än fem år efter balansdagen		
Skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Luleå 2022-12-30

Lars Nilsson
Lars Nilsson